-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.317 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.71
Under 19 Maschile Regionale n.2
Girone X

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
7285 BASKET PIOLTELLO BASKET VIGNATE 73-83
giocata il 15/10/2025 (CE' M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7285 SIMONE USUELLI (BASKET SIMONE USUELLI deplorazione per comportamento
PIOLTELLO) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
Girone Y
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
7307 TECNORETE-Nuovi Orizzonti PALL. BOLLATE GOSS 76 - 84
giocata il 15/10/2025 (DI STANIO D.)
Girone Z
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025
Gara n.

7336 C.S.C. BK CUSANO MILANINO GS BK PADERNO DUGNANO 79 - 67
giocata il 14/10/2025 (STUCCHI }.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.317 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.71

Under 19 Maschile Regionale n.2

Girone Al

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
7365 KOR SAN GIULIANO VIDARDO BASKET 53-64
giocata il 15/10/2025 (GUADALUPI D.)
Girone A3
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
7547 EDILPLUS BASKET CORSICO HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 74 - 54
giocata il 14/10/2025 (CARBONE M.)
Girone A4
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
7579 SOCIAL O.S.A. MILANO POL. GAREGNANO 60 - 55
giocata il 15/10/2025 (GHILARDI W.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
16/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 331 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 256

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone X

G

1 CM BASKET 84 CASSINA 1
2 BASKET VIGNATE 1
3 Tall Communication GORGONZOLA 0
4 BASKET PIOLTELLO 1
5 Centri Olimpia Cologno M.se 1

Note:

O O o r kL

P P O OO T

71
83

73
37

37
73

83
71

O O o0 oo X

PUNTI

o O onN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 332 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 257

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G

1 BASKET BRUSUGLIO 1
2 CMB RHO 1
3 PALL. BOLLATE GOSS 1
4 TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO 1
5 O.SA.L. NOVATE 1
6 ARDOR BOLLATE 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

78
83
84
76
63
43

43
63
76
84
83
78

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 333 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 258

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

ASA CINISELLO

PALL. MILANO 1958

C.S.C. BK CUSANO MILANINO
GS BK PADERNO DUGNANO
RONDINELLA 1955 SESTO
AZZURRI NIGUARDESE MILANO

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

67
86
79
67
68
46

46
68
67
79
86
67

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 334 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 259

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al

G
1 Boxengo META 2000 1
2 VIDARDO BASKET 1
3 BASKET LODI 0
4 KOR SAN GIULIANO 1
5 BASKET TEAM PAULLO 2.0 1

Note:

O O o r kL

P P O OO T

71
64

53
54

54
53

64
71

O O o0 oo X

PUNTI

o O onN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 335 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 260

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

EDILPLUS BASKET CORSICO
Velasca Milano S.Pio X Mllano

C R A C BIONICS BUCCINASCO
CANOTTIERI MILANO

SAN CARLO SPORT MILANO
HIPPO ARZAGA SPORT MILANO

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

74
56
61
59
46
54

54
46
59
61
56
74

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 336 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 261

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 BASKETOWN MILANO ROSSO 1
2 LEONE XIIl MILANO 1
3 SOCIAL O.S.A. MILANO 1
4 POL. GAREGNANO 1
5 SETTIMO BASKET 1
6 BASKETOWN MILANO BLU 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

80
57
60
55
43
50

50
43
55
60
57
80

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



