



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.317 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.71

Under 19 Maschile Regionale n.2

Girone X

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

7285	BASKET PIOLTELLO	BASKET VIGNATE giocata il 15/10/2025 (CE' M.)	73 - 83
------	------------------	--	---------

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7285	SIMONE USUELLI (BASKET PIOLTELLO)	SIMONE USUELLI deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]
------	-----------------------------------	--

Girone Y

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

7307	TECNORETE-Nuovi Orizzonti	PALL. BOLLATE GOSS giocata il 15/10/2025 (DI STANIO D.)	76 - 84
------	---------------------------	--	---------

Girone Z

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

7336	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	GS BK PADERNO DUGNANO giocata il 14/10/2025 (STUCCHI J.)	79 - 67
------	---------------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.317 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.71

Under 19 Maschile Regionale n.2

Girone A1

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

7365	KOR SAN GIULIANO	VIDARDO BASKET	53 - 64
		giocata il 15/10/2025 (GUADALUPI D.)	

Girone A3

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

7547	EDILPLUS BASKET CORSICO	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	74 - 54
		giocata il 14/10/2025 (CARBONE M.)	

Girone A4

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

7579	SOCIAL O.S.A. MILANO	POL. GAREGNANO	60 - 55
		giocata il 15/10/2025 (GHILARDI W.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 331 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 256

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CM BASKET 84 CASSINA	1	1	0	71	37	0	2
2	BASKET VIGNATE	1	1	0	83	73	0	2
3	Tall Communication GORGONZOLA	0	0	0	0	0	0	0
4	BASKET PIOLTELLO	1	0	1	73	83	0	0
5	Centri Olimpia Cologno M.se	1	0	1	37	71	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 332 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 257

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET BRUSUGLIO	1	1	0	78	43	0	2
2	CMB RHO	1	1	0	83	63	0	2
3	PALL. BOLLATE GOSS	1	1	0	84	76	0	2
4	TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO	1	0	1	76	84	0	0
5	O.S.A.L. NOVATE	1	0	1	63	83	0	0
6	ARDOR BOLLATE	1	0	1	43	78	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 333 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 258

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO	1	1	0	67	46	0	2
2	PALL. MILANO 1958	1	1	0	86	68	0	2
3	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	1	1	0	79	67	0	2
4	GS BK PADERNO DUGNANO	1	0	1	67	79	0	0
5	RONDINELLA 1955 SESTO	1	0	1	68	86	0	0
6	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	1	0	1	46	67	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 334 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 259

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A1

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Boxengo META 2000	1	1	0	71	54	0	2
2	VIDARDO BASKET	1	1	0	64	53	0	2
3	BASKET LODI	0	0	0	0	0	0	0
4	KOR SAN GIULIANO	1	0	1	53	64	0	0
5	BASKET TEAM PAULLO 2.0	1	0	1	54	71	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 335 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 260

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EDILPLUS BASKET CORSICO	1	1	0	74	54	0	2
2	Velasca Milano S.Pio X Milano	1	1	0	56	46	0	2
3	C R A C BIONICS BUCCINASCO	1	1	0	61	59	0	2
4	CANOTTIERI MILANO	1	0	1	59	61	0	0
5	SAN CARLO SPORT MILANO	1	0	1	46	56	0	0
6	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	1	0	1	54	74	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 336 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 261

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKETOWN MILANO ROSSO	1	1	0	80	50	0	2
2	LEONE XIII MILANO	1	1	0	57	43	0	2
3	SOCIAL O.S.A. MILANO	1	1	0	60	55	0	2
4	POL. GAREGNANO	1	0	1	55	60	0	0
5	SETTIMO BASKET	1	0	1	43	57	0	0
6	BASKETOWN MILANO BLU	1	0	1	50	80	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102